
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 23 del 07/07/2021 

Il Direttore

VISTO il provvedimento redatto dal competente Ufficio Direzione relativo a:
“APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE DI MERITO CONCORSO INFERMIERI”;
ivi allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RICHIAMATA la normativa generale di ordinamento e disciplina delle Aziende di Servizi alla 
persona ed in particolare:

 D.lgs. 241/90
 D.lgs. 207/2001
 L.R. 2/2003
 Lo Statuto dell’ASP
 Il Regolamento che disciplina gli uffici e servizi dell’ASP;

ESAMINATO il testo del suddetto documento che risulta nei suoi contenuti conforme alla 
normativa vigente;
RITENUTA opportuna la sua approvazione per le ragioni in esso espresse;
CONSIDERATO inoltre che non sussistono vizi od impedimenti di alcuna natura che ne possano 
impedire l’esecutività;

DETERMINA

DI APPROVARE l’allegato testo di provvedimento che viene classificato con la numerazione e 
datazione come da intitolazione;

DI DARE ATTO che il presente atto diviene esecutivo con l’apposizione della firma attestante 
l’approvazione del medesimo;

DI TRASMETTERE il presente atto al competente ufficio per la sua pubblicazione, trasmissione agli 
eventuali soggetti interessati e conservazione a norma delle norme vigenti.
 

F.to Digitalmente da

 Il Direttore 
 RAVANELLO ALBERTO / INFOCERT SPA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

do
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 R

A
V

A
N

E
L

L
O

.
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
.



 

OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE DI 

MERITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 7 POSTI DI “INFERMIERE” A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO - Categoria D1 - INDETTO IN FORMA 

CONGIUNTA TRA ASP MAGIERA ANSALONI E ASP OPUS CIVIUM 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTI: 

- il D.Lgs.165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

- il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs. 267/00; 

- lo Statuto dell’Asp; 

- il DPR 487/1994; 

- il Decreto Legge 44/2021; 

- il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi di Asp Magiera Ansaloni; 

- l’accordo approvato tra Asp Magiera Ansaloni e Asp Opus Civium per lo svolgimento di 

procedure selettive per il reclutamento di personale infermieristico da assumere presso gli 

enti aderenti l’accordo, secondo i fabbisogni delle singole Asp , In esecuzione della 

determinazione dirigenziale n.14 del 26/04/2021; 

VISTO ALTRESI’ il decreto dell’Amministratore Unico n. 15 del 22.12.2020 avente ad oggetto: 

“Approvazione piano triennale fabbisogno di personale 2021-2022-2023 (aggiornamento anno 2021) 

– approvazione modifica dotazione organica aziendale - approvazione piano assunzionale 2021- 

2022-2023” 

 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. 14 del 26.04.2021 con la quale è stato indetto un Concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 7 posti di “infermiere” a tempo indeterminato 

e pieno - categoria D1 indetto in forma congiunta tra Asp Magiera Ansaloni (5 posti) e Asp 

Opus Civium (2 posti); 

- la Determinazione Dirigenziale n. 22 del 22.06.2021 avente ad oggetto: “Concorso pubblico 

per titoli ed esami per la copertura di n. 7 posti di “infermiere” a tempo indeterminato e pieno 

- categoria D1 indetto in forma congiunta tra Asp Magiera Ansaloni e Asp Opus Civium”. 

Ammissione dei candidati; 

 

CONSIDERATO che la procedura concorsuale si è conclusa; 

 

VISTI i verbali di svolgimento della selezione riconsegnati dalla Commissione Esaminatrice; 

 

ATTESO che tutte le fasi procedurali della selezione si sono svolte nell’osservanza delle disposizioni 

regolamentari e di legge; 

 

TUTTO ciò premesso 

 

 

                                                                   DETERMINA 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.



 

1) DI APPROVARE i verbali della commissione esaminatrice del Concorso Pubblico per titoli ed 

esami per la copertura di n. 7 posti di “infermiere” a tempo indeterminato e pieno - Categoria D1 - 

indetto in forma congiunta tra Asp Magiera Ansaloni e Asp Opus Civium; 

 

2) DI APPROVARE la graduatoria degli idonei con il relativo punteggio finale, qui sotto riportata: 

 

 

 Protocollo  Cognome  Nome  ESITO 

SCRITTO  

ESITO 

TITOLI  

ESITO 

ORALE  

PUNTEGGIO 

FINALE  

2021/1441  COCCONI  DANIELA  30  10  30  70  

2021/1436  MARCONI  LAURA  28  10  30  68  

2021/1443  NEVIANI  SIMONE  27  10  29  66  

2021/1431  ARANDA DE 

AVALOS  

CECILIA 

BEATRIZ  

27  10  29  66  

2021/1430  NARDELLA  ROSA  28  8  29  65  

2021/1434  PROCOPIO  LUISA  28  6  30  64  

2021/1437  STERMIERI  VERONICA  27  10  26  63  

2021/1450  MALAKOVA  MARIA  29  5  29  63  

2021/1440  CARRETTI  CHIARA  30  1  30  61  

2021/1442  GRISAN  ELENA  28  0  30  58  

2021/1444  CAMI  BENERETA  27  5  25  57  

2021/1438  TRICARICO  GIUSEPPE  24  10  23  57  

 

 

3) DI DARE ATTO che la suddetta graduatoria sarà pubblicata per 15 giorni all’albo sul Sito 

istituzionale delle due Asp. 

 

4) DI DEMANDARE quindi all’Asp Opus Civium di effettuare le chiamate formali per le successive 

assunzioni da eseguirsi singolarmente dalle due Asp con le modalità stabilite nell’avviso di concorso 

come previsto nel citato accordo; 

 

5) DI TRASMETTERE il presente provvedimento, redatto e predisposto dal Referente dell’Ufficio 

di competenza che ne ha curato l’istruttoria e si occuperà di darvi successiva esecuzione per quanto 

di competenza, alla segreteria dell’ASP per la sua classificazione e pubblicazione a norma del vigente 

regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi. 

 

 

 

 

 

 

 
 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
.

. R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

.


